
Projekt:  „Profesjonalizacja usług asystenckich i opiekuńczych dla osób niesamodzielnych – nowe standardy 

kształcenia i opieki” 

Nr WND-POWR.02.08.00-00-0018/17 

 
 

 

 

  

 

 

DECYZJA Nr 1/2018 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 12/2017 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju UKSW z dnia 12 lipca 2017 

w sprawie powołania zespołu eksperckiego projektu „Profesjonalizacja usług asystenckich 

i opiekuńczych dla osób niesamodzielnych – nowe standardy kształcenia i opieki” 

o nr WND-POWR.02.08.00-00-0018/17 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

 

§ 1 

W Decyzji Nr 12/2017 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju UKSW z dnia 12 lipca 2017 w sprawie 

powołania zespołu eksperckiego projektu „Profesjonalizacja usług asystenckich i opiekuńczych dla 

osób niesamodzielnych – nowe standardy kształcenia i opieki” o nr WND-POWR.02.08.00-00-

0018/17, zmienionej Decyzją Nr 15/2017 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju UKSW z dnia 

27 listopada 2017 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. W związku z rozpoczęciem realizacji projektu pn. Profesjonalizacja usług asystenckich 

i opiekuńczych dla osób niesamodzielnych – nowe standardy kształcenia i opieki (nr projektu 

POWR.02.08.00-00-0018/17-00) powołuję zgodnie z założeniami projektu zespół ekspercki 

na okres realizacji projektu 01.07.2017 r. – 30.06.2019 r. w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Sławomir Zaręba – ekspert ds. naukowych,– (zad. 1), kierownik 

naukowy zespołu eksperckiego (zad. 4, 5, 6)/ 01.07.2017 r. - 30.06.2019 r.; 

2) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – ekspert ds. infrastruktury i organizacji 

kształcenia, (zad 4, 5)/ 01.10.2017 r. - 31.12.2018 r.; 

3) ks. dr hab. Janusz Surzykiewicz, prof. UKSW – ekspert ds. wsparcia osób 

niesamodzielnych oraz teoretycznych, metodologicznych i etycznych podstaw pracy 

socjalnej, (zad 2, 3, 5, 6)/ 01.07.2017 r. - 30.06.2019 r.; 

4)  ks. dr hab. Andrzej Najda, prof. UKSW – ekspert ds. efektów kształcenia, (zad 1, 3, 5, 

6)/ 01.07.2017 r. - 30.06.2019 r.; 

5)  dr hab. Zbigniew Cieślak, prof. UKSW – ekspert ds. analiz prawnych, (zad 4)/ 

01.10.2017 r. – 31.03.2018 r.; 

6)  dr Marcin Zarzecki – ekspert ds. metodologicznych, (zad 2, 4, 5, 6)/ 01.07.2017 r. -   

30.06.2019 r.; 



Projekt:  „Profesjonalizacja usług asystenckich i opiekuńczych dla osób niesamodzielnych – nowe standardy 

kształcenia i opieki” 

Nr WND-POWR.02.08.00-00-0018/17 

 
 

7)  dr Marek Kulesza – ekspert ds. zarządzania jakością usług społecznych, (zad 2, 3, 5, 6)/ 

01.07.2017 r.-30.06.2019 r.; 

8)   dr Marta Luty-Michalak – ekspert ds. polityki senioralnej, (zad 1, 4, 5, 6)/01.07.2017 r.-

30.06.2019 r.; 

9)    dr Aleksandra Syryt – ekspert ds. analiz prawnych, (zad 4)/01.09.2017 r.–28.02.2018 r.; 

10) dr Agnieszka Regulska – ekspert ds. osób z niepełnosprawnością, (zad 1, 3, 6)/ 

01.07.2017 r.-28.02.2018 r., 01.09.2018 r. - 30.06.2019 r.; 

11) mgr Emil Kalinowski – asystent naukowy zespołu eksperckiego, (zad. 3, 5,6)/ 

13.02.2018 r. -30.06.2019 r. ”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 13.02.2018 r. 

 

 

 

 

 PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


